
Резултати од испитот по предметот Англиски јазик одржан на 03.02.2020 

 
Терминот за внесување оценки ќе биде дополнително објавен.  
 
Дополнителните поени од презентации ќе бидат земени предвид при внесувањето 
конечни оценки.  
 
ВАЖНО: Оние студенти кои немаат донесено пријава за испит, задолжително да ја 
донесат истата во терминот за внесување оценки.  
 

м-р Симона Локвенец 
 

Индекс Оценка 
2625 5 
2487 9 
2644 7 
2657 9 
2463 7 
2506 8 
2648 9 
2596 9 
2602 10 
2563 8 
2610 7 
2542 8 
2613 8 
2682 6 
2532 10 
2509 8 
2598 9 
2464 10 
2568 10 
2548 9 
2483 7 
2552 9 
2656 8 
2674 10 
2667 8 
2445 7 
2679 8 
2612 9 
2683 9 
2636 10 



2620 7 
2616 8 
2633 8 
2525 10 
2583 7 
2479 8 
2623 5 
2645 10 
2653 10 
2350 8 
2478 5 
2504 10 
2491 8 
2647 10 
2531 10 
2630 8 
2493 7 
2571 10 
2660 9 
2517 9 
2603 9 
2477 6 
2550 9 
2474 5 
2534 9 
2505 6 
2628 9 
2661 9 
2608 8 
2605 7 
2480 7 
2629 8 
2634 9 
2627 6 
2565 7 
2599 10 
2556 6 
2460 9 
2659 10 
2587 9 
2557 5 
2523 9 
2658 10 
2526 8 
2543 8 



2609 10 
2476 5 
2578 9 
2680 9 
2607 7 
2617 8 
2513 8 
2615 9 
2664 9 
2626 10 
2638 10 
2688 10 
2643 9 
2619 7 
2678 8 
2544 10 
2562 6 
2524 10 
2574 10 
2635 10 
2606 7 
2572 10 
2591 10 
2535 7 
2551 9 
2621 7 
2522 9 
2649 9 
2666 9 
2559 9 
2459 10 
2484 9 
2671 10 
2637 9 
2321 8 

 

 


